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NASTAVNIK e-mail adresa 

1.A – Nikola Jovović nikola.jovovic@skole.hr 

1.B – Heidi Cipriš Madunić heidi.cipris-madunic@skole.hr 

1.C – Maša Efendić masa.efendic@skole.hr 

1.D – Žanet Užović uzoviczanet25@gmail.com 

2.A - Gabrijel Jurić gjuric78@gmail.com 

2.B - Bosiljka Vidović Kordić bosiljka.vidovic2@gmail.com 

2.C - Edita Poropat Čolig edita.poropat@gmail.com 

2.D - Ivan Lučić ivan.lucic110@gmail.com 

3.A - Ivana Tomaš Vince ivana.tomasvince@gmail.com 

3.B - Ivana Blažić ivana.blazic@skole.hr 

3.C - Marija Radočaj marija.radocaj2@skole.hr 

3.D - Dragica Kovačić dragicakovacic3@gmail.com 

4.A - Matija Čabrajec matija.cabrajec@skole.hr 

4.B - Monika Boras monika.boras@skole.hr 

4.C - Sanja Šipek sanja.sipek.prof@gmail.com 

4.D - Marina Bilić marina.bilic3@skole.hr 

Daniel Baksa daniel.baksa@skole.hr 

Gordana Bartolić gordana.bartolic@skole.hr 

Juraj Bubalo juraj.bubalo@skole.hr 

https://admin.skole.hr/ca/show?type=ai_admin
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Magdalena Ciganović-
Janković 

magdalena.grcic@gmail.com 

Dominik Čulo dominikculo7@gmail.com 

Andreja Herceg Severin andreja.herceg-severin@skole.hr 

Darko Jurišić jurisic.darko@gmail.com 

Miranda Kljaković-Gašpić miranda.kljakovic-gaspic@skole.hr 

Nenad Kovačević nenad.kovacevic5@skole.hr 

Božidar Lazarin bozidar.lazarin@skole.hr 

Mladen Lukić mlukic82@gmail.com 

Zoran Maljevac zoran.maljevac@skole.hr 

Ozana Mirosavljev Grgić ozana.mirosavljev-grgic@skole.hr 

Kristina Pernar kristina.pernar2@gmail.com 

Ana-Maria Raffai ana.raffai@skole.hr 

Antonia Runje Jelić antoniarunje@yahoo.com 

Danijela Stjepić danijela.dragojlov@skole.hr 

Vesna Tanasovski vesna.tanasovski@skole.hr 

Damir Topić damir.topic@skole.hr 

Tomislav Vladić tom.vladic@gmail.com 

Kate Vulić kate.vulic1@skole.hr 
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